annexé de 88 m2 et comprend :

En propriété privative et exclusive : hall central, living avec cuisine ouverte, buanderie,
'WC, 

salle de bain avec WC, deux chambres, une terrasse devant et une terrasse à I'arrière ;

En copropriété et indivision foreée: cent trente-neuf/dix millièmes (139/10.000èmes)
dans les parties communes du complexe, dont le terrain.

L'anpartement numéroté R.4.B

L'appartement R.4.B se trouve au rez-de-chaussée, d'une superficie approximative d'après plan
ci-annexé de 60 m2 et comprend :

En propriété privative et exclusive :

[...]

L'appartement R.5.B se trouve aurcz-de-chaussée, d'une surface approximative d'après plan ci-
annexé de 93 m2 et comprend :

En propriété privative et exclusive : hall central, living, cuisine, buanderie, WC, salle de
bain, deux chambres, une terrasse devant et une terrasse à I'arrière ;

En copropriété et indivision forcée : cent quarante-six/dix millièmes (146i 10.000èmes)
dans les parties communes du complexe, dont le terrain.

L' appartement numéroté R.6.8

L'appartement R.6.8 se trouve aurez-de-chaussée, d'une surface approximative d'après plan ci-
annexé de76 m2 et comprend :

En propriété privative et exclusive : hall central, living avec cuisine ouverte, salle de bain
avec WC, deux chambres, une terrasse devant et une terrasse à I'arrière ;

En copropriété et indivision forcée : cent dix-neuf/dix millièmes (119/10.000èmes) dans

les parties communes du complexe, dont le terrain.

L'appartement numéroté R.7.8.

L'appartement R.7.B se trouve alurez-de-chaussée, d'une surface approximative d'après plan ci-
annexé de 113 m2 et comprend :

En propriété privative et exclusive :

[...]

annexé de 105 m2 et comprend :

- En propriété privative et exclusive : living avec cuisine ouverte, buanderie, hall central,
WC, salle de bain avec WC, deux chambres, une terrasse devant et une terrasse à I'arrière ;

- En copropriété et indivision forcée : cent quarante-cinq/dix millièmes (145/10.000èmes)
dans les parties communes du complexe, dont le terrain.

L'appartement numéroté 1.4.B

L'appartement 1.4.B se trouve au premier étage, d'une surface approximative d'après plan ci-
annexé de 85 mt et comprend :

- En propriété privative et exclusive : living avec cuisine ouverte, buanderie, hall central,
'WC, 

salle de bain, deux chambres, une terrasse devant et une terrasse à I'arrière ;

- En copropriété et indivision forcée : cent dix-neuf/dix millièmes (119/10.000èmes) dans

les parties communes du complexe, dont le terrain.

Ltannartement numéroté 1.5.8

L'appartement 1.5.B se trouve au premier étage, d'une surface approximative d'après plan ci-
annexé de 88 m2 et comprend :

- En propriété privative et exclusive :

[...]

- En propriété privative et exclusive : living avec cuisine ouverte, buanderie, hall central,
V/C, salle de bain avec WC, trois chambres dont une chambre avec douche, une terrasse
devant et une terrasse à I'arrière ;

- En copropriété et indivision forcée : cent quarante-huit/dix millièmes (148/10.000èmes)
dans les parties communes du complexe, dont le terrain.

Ltannartemenf numéroté 1.7.8

L'appartement 1.7.B se trouve au premier étage, d'une surface approximative d'après plan ci-
annexé de 88 m2 et comprend :

- En propriété privative et exclusive :

[...]

L'appartement 3.4.B se trouve au troisième étage, d'une surface approximative d'après plan ci-
annexé de 82 m2 et comprend :

En propriété privative et exclusive : living avec cuisine ouverte, buanderie, hall central,
'WC, 

salle de bain, deux chambres, une terrasse devant et une terrasse à I'arrière ;

En copropriété et indivision forcée : cent quinze/dix millièmes (115/10.000èmes) dans les
parties communes du complexe, dont le terrain.

L' appartement numéroté 3.5.8

L'appartement 3.5.B se trouve au troisième étage, d'une surface approximative d'après plan ci-
annexé de 85 m2 et comprend :

En propriété privative et exclusive :

[...]

L'appartement 3.10.8 se trouve au troisième étage, d'une surface approximative d'après plan ci-
annexé de 100 m2 et comprend :

En propriété privative et exclusive : living avec cuisine ouverte, buanderie, hall centrale,
WC, salle de bain avec WC, deux chambres, et une terrasse devant ;

En copropriété et indivision forcée : cent trente-six/dix millièmes (136/10.000èmes) dans

les parties communes du complexe, dont le terrain.

Lrappartement numéroté 3.11. B

L'appartement 3.1 1.B se trouve au troisième étage, d'une surface approximative d'après plan ci-
annexé de 106 m2 et comprend :

En propriété privative et exclusive :